Постановление от 31.03.2015 № 640
Об отмене постановления Администрации

Щёлковского муниципального района

от 12.03.2015 № 474 «О продаже на конкурсе

муниципального имущества Щёлковского

муниципального района – 100% пакета акций

открытого акционерного общества «Щёлковские бани»
Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Администрация Щёлковского муниципального района  постановляет:

1. Отменить постановление Администрации Щёлковского муниципального района  от12.03.2015 № 474 «О продаже на конкурсе муниципального имущества Щёлковского муниципального района – 100% пакета акций открытого акционерного общества «Щёлковские бани».
2. Управлению имущественных отношений Администрации Щёлковского муниципального района (Казанков В.В.):
2.1. Осуществить мероприятия в соответствии с пунктом 1 настоящего постановления.

2.2. Опубликовать Информационное сообщение об отмене конкурса по продаже муниципального имущества Щёлковского муниципального района – 100% пакета акций открытого акционерного общества «Щёлковские бани» на официальном сайте Российской Федерации размещения информации о проведении торговhttp://torgi.gov.ru.
3. Управлению по связям с общественностью Администрации Щёлковского муниципального района (Жадова Д.В.) опубликовать Информационное сообщение об отмене конкурса по продаже муниципального имущества Щёлковского муниципального района – 100% пакета акций открытого акционерного общества «Щёлковские бани» в общественно-политической газете Щёлковского района «Время» и разместить его на сайте Администрации Щёлковского муниципального района.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя Администрации Щёлковского муниципального района Шелкунова В.А., заместителя руководителя Администрации Щёлковского муниципального района Иванову И.В.

Руководитель Администрации

Щёлковского муниципального района                                               А.В. Валов
Информационное сообщение
Администрация Щёлковского муниципального района сообщает об отмене конкурса по продаже муниципального имущества Щёлковского муниципального района – 100% пакета акций открытого акционерного общества «Щёлковские бани», опубликованного в общественно-политической газете Щёлковского района «Время», выпуск № 10 (14399) от 14.03.2015.